
 
SCUOLE DI BREGAGLIA 

Vicosoprano, 8 febbraio 2024     La commissione scolastica 
 

 
 
 

Tariffario utilizzo infrastrutture scuole di Bregaglia   
 
Uso palestra: domiciliati non domiciliati  
 
Per società o gruppi gratuito CHF 50.-  mezza giornata 
  CHF 75.-  una giornata 
  CHF 30.-  un’ora 
 
Per riunioni, assemblee di società  gratuito CHF 50.-  mezza giornata 
  CHF 75.-  una giornata 
 
Manifestazioni o teatri aperti al pubblico gratuito gratuito 
 
Per manifestazioni o eventi 
organizzati da società gratuito CHF  500.- 
 
Per manifestazioni o eventi  
organizzati da privati  CHF 500.- CHF 1000.- 
 
Per manifestazioni o attività  
organizzati da privati a scopo di lucro tariffa definita in base alla richiesta 
 
 
Uso locali e mensa: 
 
Cucine per attività varie aperte al pubblico CHF   50.-  CHF 100.- 
 
Cucine a uso privato CHF 150.- CHF 250.- 
 
Locali per attività (sedute, canto, ecc) 
organizzate da società o gruppi gratuito CHF   50.- 
 
Locali per attività 
organizzati da privati CHF 100.- CHF 200.- 
 
 
Non si affittano mobili (sedie o tavoli) e attrezzature sportive a terzi. 
Per ogni riservazione viene richiesta una cauzione di CHF 50.-.  
NB: la tariffa non comprende eventuali lavori extra eseguiti dal bidello. 
Per occasioni non previste in questo tariffario decide la commissione scolastica. 


